きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

御油小学校 6 年生卒業記念

「御油のマツ並木」植樹作業の延期について

【連絡先】

教育委員会生涯学習課文化財係

担当：鈴木、天野

TEL ：0533-88-8035

Mail：gakushu@city.toyokawa.lg.jp

令和 6 年 2 月 5 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

標記の件につきまして、令和６年１月１９日付けで情報提供いたしましたが、インフル

エンザによる学級閉鎖のため、下記のとおり延期となりました。実施日以外につきまして

は、延期前と変更ありません。よろしくお願いいたします。

記
１ 実施日時

（延期前）令和６年２月６日（火）午後１時 50分から午後３時 15分まで

（延期後）令和６年２月９日（金）午後１時 50分から午後３時 15分まで